
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 96/2010 

BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 23 sierpnia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2010 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W budżecie miasta na 2010 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLII/288/2009 Rady Miejskiej  

w Przasnyszu z dnia 17 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2010 rok wprowadza się 

zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.  

§ 2.1) Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 109.746,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 58.037.240,34zł, w tym: - dochody bieżące - 39.193.724,36zł, - dochody majątkowe - 

18.843.515,98zł, 

2) Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 8.446,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 5.767.475,00zł.  

§ 3.1) Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 109.746,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 

zmianach wyniosą 63.442.184,34 w tym: - wydatki bieżące - 34.279.946,57zł, - wydatki majątkowe - 

29.162.237,77zł. 

2) Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 

ustawami o kwotę 8.446,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po zmianach wyniosą 5.767.475,00zł.  

§ 4.1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2) Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.  

  

 Burmistrz Przasnysza: 

Waldemar Trochimiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2013 r.

Poz. 5115



Uzasadnienie  

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie miasta zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 

109.746,00zł, w tym zwiększa się dochody i wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 8.446,00zł. Dochody W dziale 

852, rozdz. 85203 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na reali-zację zadań zleconych o kwotę 8.446,00zł, 

zgodnie z decyzją Nr 132/2010 Wojewody Ma-zowieckiego, z przeznaczeniem na bieżącą działalność środowiskowego 

domu samopomocy. W rozdz. 85213 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realizację własnych za-dań 

bieżących o kwotę 3.200,00zł, zgodnie z decyzją Nr 166/2010 Wojewody Mazowieckie-go, w związku z niedoborem 

środków na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. W rozdz. 85214 zwiększa się dotację celową z budżetu 

państwa na realizację własnych za-dań bieżących o kwotę 4.000,00zł, zgodnie z decyzją Nr 166/2010 Wojewody 

Mazowieckie-go, w związku z niedoborem środków na wypłatę zasiłków okresowych. W rozdz. 85219 zwiększa 

siędotację celową z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 9.100,00zł, zgodnie z decyzją 

Nr 137/2010 Wojewody Mazowieckiego, z przeznacze-niem na wypłatę dodatków w wysokości 250zł miesięcznie dla 

pracowników socjalnych, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, realizujących pracę socjalną w środowisku. 

W rozdz. 85295 zwiększa się dotację celową z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 

85.000,00zł, zgodnie z decyzją Nr 128 Wojewody Mazowieckiego, z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

programu „Pomoc państwa w zakresie doży-wiania”. Wydatki W dziale 750, rozdz. 75022 przenosi się kwotę 2.000,00zł 

z wydatków na zakup usług pozostałych na uzupełnienie planu na zakup materiałów i wyposażenia. W rozdz. 75075 prze-

nosi się kwotę 14.000,00zł z wydatków planowanych na zakup materiałów i wyposażenia na uzupełnienie planu na zakup 

usług pozostałych. W dziale 801, rozdz. 80110 przenosi się kwotę 3.000,00zł z wydatków planowanych na wynagrodzenia 

bezosobowe na uzupełnienie planu na zakup usług remontowych w Gim-nazjum Publicznym. W rozdz. 80114 uzupełnia 

się plan wydatków na zakup komputera o kwotę 3.000,00zł oraz na opłatę za dodatkowe stanowisko do obsługi programu 

„Księgo-wość budżetowa” o kwotę 500,00zł - z rezerwy ogólnej- rozdz. 75818, § 4810. W dziale 852, rozdz. 85203, 

85213, 85214, 85219 i 85295 zwiększa się plany wydat-ków zgodnie z decyzjami Wojewody Mazowieckiego.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5115



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5115



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5115



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5115


		2013-04-30T11:50:45+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




